
��������	
�	�	�
��	�����������	�	��������	�����	�����	�	� !�"��	#����$�%#��&�'(�

642 (C2) Stadtverkehr Senftenberg
Alle Angaben ohne Gewähr. Bitte beachten Sie auch die aktuellen

Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf www.vgosl.de

gültig: ab 27.08.2023

Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 013 015 017 019 021

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF

Senftenberg, Busbahnhof ab 6:20 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55
Senftenberg, Theaterpassage 6:22 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57
Senftenberg, Schloßpark 6:24 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59
Senftenberg, Ritterstraße 6:27 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
Senftenberg, A.-Hennecke-Str. 6:29 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04
Senftenberg, Kormoranstraße 6:30 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
Senftenberg, Hanseatenstraße 6:31 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
Senftenberg, Ahlbecker Str. 6:33 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08
Senftenberg, Feuerwehrdepot 6:36 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
Senftenberg, W.-Pieck-Str. 6:38 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13
Senftenberg, Hörlitzer Str. 6:40 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
Senftenberg, Erlebnisbad an 6:42 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17

NF = Einsatz von Niederflurbus

Montag - Freitag


